
Zápis z 1. jednání pracovní skupiny 

projektu MAP III v území dopadu ORP Nové Město na Moravě

Název skupiny: PS pro financování

Den a místo jednání: 23. 11. 2022, KD Nové Město na Moravě

Přítomní členové: Ing. Petra Čejková – odborný garant 

PhDr. Ludmila Slánská

Ing. Kateřina Kondýsková

Mgr. Hana Knapčoková

Mgr. Tomáš Augustýn, Ph.D.

Omluvení členové: Mgr. Hana Štůlová

Hosté:

Nepřítomní členové:

Den a místo následného 
jednání:

13. 2. 2023 v 15:15, kancelář MAP

Program jednání:

1. Seznámení s programem schůzky

2. Zhodnocení aktivit jednotlivých PS a schvalování doporučených aktivit

3. Termín další schůzky

1. Program schůzky, administrativa

Ing.  Petra  Čejkové,  garantka  pracovní  skupiny,  všechny  přítomné  členy  přivítala  na

společném setkání všech pracovních skupin. Po skončení společného jednání, na kterém se

členové  pracovních  skupin  dozvěděli  informace  o  projektu  MAP  III,  proběhlo  jednání

jednotlivých pracovncíh skupin samostatně.

2. Výstupy pracovních skupin a schválení jednotlivých aktivit

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání III v území dopadu ORP Nové Město na Moravě“ 

reg. číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023090 



Členové pracovní skupiny pro financování se zamýšlely nad možnostmi práce nejen pracovní

skupiny pro financování, ale také ostatních pracovních skupin v souladu s Pravidly a Postupy

projektu MAP III. Dále se zabývali možnostmi financování aktivit z jiných zdrojů. 

Jelikož  se  jednalo  o  první  setkání  všech  skupin,  nebylo  možné  schvalovat  aktivity

jednotlivých pracovních skupin.

3. Termín další schůzky

Termín další schůzky byl stanoven na 13. 2. 2023 v 15: 15 v kanceláři MAP.

V Novém Městě na Moravě, dne 30. 11. 2022

Vypracovala: Ing. Kateřina Kondýsková

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání III v území dopadu ORP Nové Město na Moravě“ 

reg. číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023090 


